
 

UCHWAŁA NR 111/418/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 03 października 2012 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie wniosek Burmistrza Myśliborza w zakresie zaliczenia 

do kategorii dróg gminnych dróg na terenie gminy Myślibórz zlokalizowanych na działkach 

wg „Wykazu dróg zlokalizowanych w Gminie Myślibórz, którym postanowiono nadać 

kategorię dróg gminnych publicznych”. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

 

 

                 Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

 

1) Andrzej Potyra  – Wicestarosta   ……………………………. 

 

2) Józef Getman  – Członek Zarządu    ……………………………. 

 

3) Andrzej Rudnicki – Członek Zarządu   …………………………….. 

 

4) Janusz Winiarczyk  – Członek Zarządu   ……………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu zgodnie z cytowanym art. 7. ust. 2 ustawy o drogach publicznych opiniuje 

zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych na terenie własnego powiatu. 

Wnioskowane przez Burmistrza Myśliborza zaliczenie do kategorii dróg gminnych nie ma 

wpływu na układ dróg powiatowych Powiatu Myśliborskiego, co uzasadnia treść niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             Załącznik 

                        do uchwały Nr 111/418/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

                 z dnia 3 października 2012 roku 

 

Wykaz dróg zlokalizowanych w Gminie Myślibórz, którym postanowiono nadać kategorię 

dróg gminnych publicznych 

 

Lp.  Nr ewid. działki 

drogowej  

Nazwa drogi 

(lokalizacja) 

1 70 obręb 1 Myślibórz 

2 74 obręb 1 Myślibórz 

3 78 obręb 1 Myślibórz 

4 79 obręb 1 Myślibórz 

5 101 obręb 1 Myślibórz 

6 102 obręb 1 Myślibórz 

7 309 obręb 1 Myślibórz 

8 360/2 obręb 1 Myślibórz 

9 388/23 obręb 1 Myślibórz 

10 3 obręb 2 Myślibórz 

11 210 obręb 2 Myślibórz 

12 246 obręb 2 Myślibórz 

13 303 obręb 2 Myślibórz 

14 407 obręb 2 Myślibórz 

15 498 obręb 2 Myślibórz 

16 648 obręb 2 Myślibórz 

17 765/1 obręb 2 Myślibórz 

18 32/2 obręb 3 Myślibórz 

19 42/3 obręb 3 Myślibórz 

20 50 obręb 3 Myślibórz 

21 73/7 obręb 3 Myślibórz 

22 75/1 obręb 3 Myślibórz 

23 80 obręb 3 Myślibórz 

24 93/2 obręb 3 Myślibórz 

25 105 obręb 3 Myślibórz 

26 128 obręb 3 Myślibórz 

27 139 obręb 3 Myślibórz 

28 153 obręb 3 Myślibórz 

29 162/2 obręb 3 Myślibórz 

30 162/6 obręb 3 Myślibórz 

31 170 obręb 3 Myślibórz 

32 174/26 obręb 3 Myślibórz 

33 334 obręb 3 Myślibórz 

34 340 obręb 3 Myślibórz 

35 385 obręb 3 Myślibórz 

36 431 obręb 3 Myślibórz 

37 525/3 obręb 3 Myślibórz 

38 749/1 obręb 3 Myślibórz 



39 749/2 obręb 3 Myślibórz 

40 749/3 obręb 3 Myślibórz 

41 749/4 obręb 3 Myślibórz 

42 749/5 obręb 3 Myślibórz 

43 750 obręb 3 Myślibórz 

44 753/4 obręb 3 Myślibórz 

45 753/6 obręb 3 Myślibórz 

46 753/7 obręb 3 Myślibórz 

47 14/1 Czerników  

48 30 Czerników 

49 31 Czerników 

50 33 Czerników 

51 35 Czerników 

52 36 Czerników 

53 42 Czerników 

54 49 Czerników 

55 134 Czerników 

56 154 Czerników 

57 11 Chłopowo  

58 14 Chłopowo 

59 15 Chłopowo 

60 17 Chłopowo 

61 21 Chłopowo 

62 26 Chłopowo 

63 27/2 Chłopowo 

64 31 Chłopowo 

65 32 Chłopowo 

66 46 Chłopowo 

67 48 Chłopowo 

68 114 Chłopowo 

69 115 Chłopowo 

70 118 Chłopowo 

71 7/2 Czółnów 

72 14 Czółnów 

73 16 Czółnów 

74 26 Czółnów 

75 34/7 Czółnów 

76 34/25 Czółnów 

77 51 Czółnów 

78 126 Czółnów 

79 136/1 Czółnów 

80 221 Czółnów 

81 222 Czółnów 

82 100 Dalsze 

83 110/1 Dalsze 

84 123 Dalsze 

85 155 Dalsze 

86 169 Dalsze 



87 181 Dalsze 

88 224 Dalsze 

89 229 Dalsze 

90 260 Dalsze 

91 279 Dalsze 

92 290 Dalsze 

93 292 Dalsze 

94 294 Dalsze 

95 28/2 Dąbrowa  

96 41 Dąbrowa 

97 54 Dąbrowa 

98 94 Dąbrowa 

99 101 Dąbrowa 

100 120 Dąbrowa 

101 219 Dąbrowa 

102 248 Dąbrowa 

103 262 Dąbrowa 

104 266 Dąbrowa 

105 274 Dąbrowa 

106 281 Dąbrowa 

107 427 Dąbrowa 

108 428 Dąbrowa 

109 474 Dąbrowa 

110 30 Głazów 

111 41/1 Głazów 

112 51/19 Głazów 

113 94 Głazów 

114 108 Głazów 

115 111 Głazów 

116 130 Głazów 

117 138/2 Głazów 

118 152 Głazów 

119 194 Głazów 

120 201 Głazów 

121 239 Głazów 

122 241 Głazów 

123 319 Głazów 

124 337/2 Głazów 

125 23 Derczewo  

126 43 Derczewo 

127 96 Derczewo 

128 178/1 Derczewo 

129 178/3 Derczewo 

130 180 Derczewo 

131 190 Derczewo  

132 195 Derczewo 

133 197 Derczewo 

134 236 Derczewo 



135 237 Derczewo 

136 238 Derczewo 

137 273/2 Derczewo 

138 302 Derczewo 

139 304 Derczewo 

140 310 Derczewo 

141 318/30 Derczewo 

142 319 Derczewo 

143 320 Derczewo 

144 341 Derczewo 

145 342 Derczewo 

146 343 Derczewo 

147 33 Gryżyno  

148 45 Gryżyno 

149 48 Gryżyno 

150 72/2 Gryżyno 

151 83 Gryżyno 

152 89 Gryżyno 

153 95 Gryżyno 

154 8 Golenice  

155 46 Golenice 

156 50 Golenice 

157 113/7 Golenice 

158 177 Golenice 

159 181 Golenice 

160 185 Golenice 

161 190 Golenice 

162 194 Golenice 

163 197 Golenice 

164 205 Golenice 

165 206 Golenice 

166 227/10 Golenice 

167 585 Golenice 

168 2/57 Golczew  

169 41 Golczew 

170 43 Golczew 

171 44 Golczew 

172 46 Golczew 

173 12 Golczew 

174 22/1 Jezierzyce  

175 37 Jezierzyce 

176 58 Jezierzyce 

177 73 Jezierzyce 

178 94 Jezierzyce 

179 100 Jezierzyce 

180 105 Jezierzyce 

181 115 Jezierzyce 

182 120 Jezierzyce 



183 129 Jezierzyce 

184 149 Jezierzyce 

185 151 Jezierzyce 

186 152 Jezierzyce 

187 1/184 Klicko  

188 1/230 Klicko 

189 2 Klicko 

190 5 Klicko 

191 40 Klicko 

192 63 Klicko 

193 69/9 Kierzków 

194 773 Kierzków 

195 774 Kierzków 

196 776 Kierzków 

197 782 Kierzków 

198 783 Kierzków 

199 785 Kierzków 

200 789 Kierzków 

201 792 Kierzków 

202 794 Kierzków 

203 795 Kierzków 

204 800 Kierzków 

205 806 Kierzków 

206 807 Kierzków 

207 813 Kierzków 

208 816 Kierzków 

209 819 Kierzków 

210 820 Kierzków 

211 823 Kierzków 

212 832 Kierzków 

213 834/8 Kierzków 

214 834/9 Kierzków 

215 838 Kierzków 

216 846 Kierzków 

217 868 Kierzków 

218 906 Kierzków 

219 947 Kierzków 

220 948 Kierzków 

221 949 Kierzków 

222 950 Kierzków 

223 5 Krusze  

224 8 Krusze 

225 19/1 Krusze 

226 24 Krusze 

227 203 Krusze 

228 204 Krusze 

229 205 Krusze 

230 209 Krusze 



231 210 Krusze 

232 214 Krusze 

233 220 Krusze 

234 47 Kruszwin  

235 59 Kruszwin 

236 60 Kruszwin 

237 111/43 Kruszwin 

238 131/2 Kruszwin 

240 58 Listomie 

241 59 Listomie 

242 60 Listomie 

243 63 Listomie 

244 64 Listomie 

245 67 Listomie 

246 82 Listomie 

247 13 Ławy  

248 17 Ławy 

249 46 Ławy 

250 71 Ławy 

251 151 Ławy 

252 163 Ławy 

253 194 Ławy 

254 252 Ławy 

255 300 Ławy 

256 338/2 Ławy 

257 382 Ławy 

258 401 Ławy 

259 404 Ławy 

260 408/2 Ławy 

261 437/1 Ławy 

262 439/1 Ławy 

263 475 Ławy 

264 497 Ławy 

265 499 Ławy 

266 510 Ławy 

268 13 Myśliborzyce 

269 24 Myśliborzyce 

270 27 Myśliborzyce 

271 54 Myśliborzyce 

272 55 Myśliborzyce 

273 115 Myśliborzyce 

274 122 Myśliborzyce 

275 124 Myśliborzyce 

276 141 Myśliborzyce 

277 146/1 Myśliborzyce 

278 174/1 Myśliborzyce 

279 243 Myśliborzyce 

280 245 Myśliborzyce 



281 297 Myśliborzyce 

282 358 Myśliborzyce 

283 36 Nawrocko  

284 84/2 Nawrocko 

285 84/4 Nawrocko 

286 87 Nawrocko 

287 90 Nawrocko 

288 105 Nawrocko 

289 144 Nawrocko 

290 200 Nawrocko 

291 228/2 Nawrocko 

292 244 Nawrocko 

293 279 Nawrocko 

294 308/1 Nawrocko 

295 321 Nawrocko 

296 391 Nawrocko 

297 49 Prądnik  

298 53 Prądnik 

299 54 Prądnik 

300 98 Pniów  

301 103 Pniów 

302 104/1 Pniów 

303 105 Pniów 

304 108 Pniów 

305 111 Pniów 

306 115 Pniów 

307 22/1 Otanów 

308 22/3 Otanów 

309 34 Otanów 

310 105 Otanów 

311 106 Otanów 

312 121 Otanów 

313 122 Otanów 

314 136/1 Otanów 

315 160 Otanów 

316 164 Otanów 

317 173/1 Otanów 

318 248/1 Otanów 

319 248/3 Otanów 

320 250/2 Otanów 

321 251 Otanów 

322 271 Otanów 

323 16/2 Pszczelnik  

324 18 Pszczelnik 

325 43 Pszczelnik 

326 105 Pszczelnik 

327 128 Pszczelnik 

328 395/6 Pszczelnik 



329 395/7 Pszczelnik 

330 421/4 Pszczelnik 

331 54 Rościn  

332 87 Rościn 

334 180 Rościn 

335 193 Rościn 

336 196 Rościn 

337 201 Rościn 

338 213 Rościn 

339 219 Rościn 

340 257 Rościn 

341 268/5 Rościn 

342 284 Rościn 

343 285/1 Rościn 

344 287 Rościn 

345 288 Rościn, 

346 289 Rościn 

347 290 Rościn 

348 292 Rościn 

349 294 Rościn 

350 299 Rościn 

351 7 Renice  

352 9 Renice 

353 11 Renice 

354 26 Renice 

355 62 Renice 

356 89/1 Renice 

357 90/2 Renice 

358 91/1 Renice 

359 91/2 Renice 

360 91/3 Renice 

361 99/24 Renice 

362 99/40 Renice 

363 99/42 Renice 

364 105/1 Renice 

365 118 Renice 

366 121 Renice 

367 154 Renice 

368 168 Renice 

369 178 Renice 

370 195/2 Renice 

371 229 Renice 

372 238/2 Renice 

373 251/2 Renice 

374 298 Renice 

375 329/1 Renice 

376 338 Renice 

377 362 Renice 



378 377 Renice 

379 422 Renice 

380 438 Renice 

381 447 Renice 

382 457 Renice 

383 466 Renice 

384 11 Rów  

385 66 Rów 

386 94 Rów 

387 127 Rów 

388 128 Rów 

389 285/2 Sulimierz  

390 473/10 Sulimierz 

391 473/11 Sulimierz 

392 540 Sulimierz 

393 541 Sulimierz 

394 542 Sulimierz 

395 543 Sulimierz 

396 545 Sulimierz 

397 546 Sulimierz 

398 548 Sulimierz 

399 549 Sulimierz 

400 550 Sulimierz 

401 551 Sulimierz 

402 552 Sulimierz 

403 553/2 Sulimierz 

404 554/9 Sulimierz 

405 558 Sulimierz 

406 559 Sulimierz 

407 560 Sulimierz 

408 564/2 Sulimierz 

409 565 Sulimierz 

410 566 Sulimierz 

411 567 Sulimierz 

412 568 Sulimierz 

413 573 Sulimierz 

414 574 Sulimierz 

415 576 Sulimierz 

416 577 Sulimierz 

417 578 Sulimierz 

418 579 Sulimierz 

419 582 Sulimierz 

420 583 Sulimierz 

421 585 Sulimierz 

422 586 Sulimierz 

423 588 Sulimierz 

424 590 Sulimierz 

425 592 Sulimierz 



426 593 Sulimierz 

427 595 Sulimierz 

428 597 Sulimierz 

429 598 Sulimierz 

430 599 Sulimierz 

431 600 Sulimierz 

432 602 Sulimierz 

433 603 Sulimierz 

434 606 Sulimierz 

435 607 Sulimierz 

436 608 Sulimierz 

437 609 Sulimierz 

438 611 Sulimierz 

439 614 Sulimierz 

440 615 Sulimierz 

441 619 Sulimierz 

442 620 Sulimierz 

 622 Sulimierz 

443 623 Sulimierz 

444 626/7 Sulimierz 

445 641 Sulimierz 

446 679 Sulimierz 

447 687 Sulimierz 

448 726 Sulimierz 

449 812 Sulimierz 

450 813 Sulimierz 

451 814 Sulimierz 

452 815 Sulimierz 

453 8 Sitno 

454 9 Sitno 

455 11 Sitno 

456 72 Sitno 

457 80 Sitno 

458 83/1 Sitno 

459 83/2 Sitno 

460 86/32 Sitno 

461 83/36 Sitno 

462 105/2 Sitno 

463 108 Sitno 

464 113/14 Sitno 

465 113/15 Sitno 

466 113/21 Sitno 

467 117 Sitno 

468 152/3 Sitno 

469 152/92 Sitno 

470 157/21 Wierzbnica  

471 221/9 Wierzbnica 

472 338/3 Wierzbnica 



473 352 Wierzbnica 

474 353 Wierzbnica 

475 355 Wierzbnica 

476 357 Wierzbnica 

477 359 Wierzbnica 

478 360 Wierzbnica 

479 361 Wierzbnica 

480 365 Wierzbnica 

481 368 Wierzbnica 

482 369 Wierzbnica 

483 375 Wierzbnica 

484 376 Wierzbnica 

485 379 Wierzbnica 

486 390 Wierzbnica 

487 382 Wierzbnica 

488 391 Wierzbnica 

489 397/4 Wierzbnica 

490 414 Wierzbnica 

491 93 Zgoda  

492 95 Zgoda 

493 97 Zgoda 

494 98 Zgoda 

495 100 Zgoda 

496 101 Zgoda 

497 104 Zgoda 

498 105 Zgoda 

499 107 Zgoda 

500 114 Zgoda 

501 114/1 Zgoda 

502 115 Zgoda 

503 116 Zgoda 

504 119 Zgoda 

505 122 Zgoda 

506 243/20 Zgoda 

507 251/1 Zgoda 

508 251/3 Zgoda 

509 256 Zgoda 

 

 

 

 


